[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA APOIO A EQUIPE DE HIPISMO DE MOGI MIRIM SEDIADA JUNTO AO CLUBE DO CAVALO.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES_____ / ________/ _________

PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO Nº.
 DE 2010.
Senhor Presidente,

Companheiros Vereadores e Vereadoras

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Arquiteto Carlos Nelson Bueno, na forma regimental, junto ao Departamento competente, estudos que visam o apoio a Equipe de Hipismo de Mogi Mirim sediada junto ao Clube do Cavalo, nas dependências do Centro Comunitário Rural.
JUSTIFICATIVA

Em contato, o Clube do Cavalo, perante tal apoio, disponibilizou suas dependências, animais e professores para a realização de projeto com crianças carentes do município propiciando o acesso destas ao esporte caracterizado elite.
Segue anexo lista doa atuais competidores do Clube do Cavalo, representantes da cidade de Mogi Mirim neste esporte.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 05 de Abril de 2010.

VEREADOR LUIS GUSTAVO ANTUNES STUPP
Bancada - PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE: (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]